



**NORD REVISION**

Bogføring, skat, løn & rådgivning

# **Nord Revision ApS**

Østre Allé 102 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 17 75 83

## **Årsrapport**

**30. Marts 2022 – 31. December 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25 April 2023.

---

Esben Marcus Lind  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 30. marts 2022 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nord Revision ApS Østre Allé 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 17 75 83
	Stiftet: 30. Marts 2022
	Regnskabsår: 30. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Esben Marcus Lind, Direktør
<b>Legal ejer</b>	Esben Lind Invest ApS CVR-nr: 41 20 67 48
<b>Reel ejer</b>	Esben Marcus Lind
<b>Revisor</b>	Nord Revision ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af bogførings- og regnskabsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1 02.032 kr. Dette er selskabets første regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.603 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31/12/2022 47.603 kr.

Selskabet har gennem året haft sin primære og normale driftsaktivitet. Da det er selskabets første regnskabsår, har der været en del opstartsomkostninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/3 2022 - 31/12 2022
1 <b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.032</b>
Personaleomkostninger	87.349
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.683</b>
Øvrige finansielle omkostninger	4.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.155</b>
Skat af årets resultat	2.552
<b>Årets resultat</b>	<b>7.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	7.603

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
Note		30/3 2022 - 31/12 2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Deposita	<u>5.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.752</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>51.159</u>
	Andre tilgodehavender	<u>6.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>74.562</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>80.314</u>

**Balance**

---

**Passiver**

Note

30/3 2022

- 31/12 2022**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

7.603**Egenkapital i alt****47.603****Gældsforpligtelser**

Skyldig selskabsskat

2.552

Skyldig medarbejderudlæg

1.069

Anden gæld

29.090**Gældsforpligtelser i alt****32.710****Passiver i alt****80.314****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.603</u>	<u>7.603</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>7.603</u></b>	<b><u>47.603</u></b>

**Noter**

---

	30/3 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	91.125
Andre omkostninger til social sikring	2.011
Personalemkostninger	4.564
Sygedagpenge	<u>-10.352</u>
	<u>87.349</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 1

Der er ikke udbetalt gage eller vederlag til direktionen i regnskabsåret.

	30/3 2022 - 31/12 2022
<b>2. Deposita</b>	
Kostpris 30. marts 2022	<u>5.752</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>5.752</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>5.752</u>

- 3. Pantsætning og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
